

# **I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A.**

Lemlosevej 7  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2021**

---

**Christian Petersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A. Lemmosevej 7 6240 Løgumkloster  e-mailadresse: p.d@blgaard.dk CVR-nr: 27988105 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Torvegade 65 6700 Esbjerg DK Danmark
<b>Revisor</b>	DSH-REVISION APS Storegade 17 6240 Løgumkloster DK Danmark CVR-nr: 19674193 P-enhed: 1003947770

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af fjerkræfoder m.m.

## Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 8.824. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.136.568 og en egenkapital på kr. 2.088.300.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Resultatet fordeles til de enkelte andelshavere i forhold til foderkøb i 2020.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		644.336	23.789.993
Eksterne omkostninger		-604.255	-23.621.908
<b>Bruttoresultat</b>		<b>40.081</b>	<b>168.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.081</b>	<b>168.085</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.309	9.533
Øvrige finansielle omkostninger		-37.566	-1.702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.824</b>	<b>175.916</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8.824</b>	<b>175.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.824	175.916
<b>I alt</b>		<b>8.824</b>	<b>175.916</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.376	1.662.073
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.376</b>	<b>1.662.073</b>
Likvide beholdninger		2.029.192	1.314.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.136.568</b>	<b>2.976.958</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.136.568</b>	<b>2.976.958</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.259.937	2.486.422
Overført resultat		8.824	175.916
Forslag til udbytte		-180.461	-402.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.088.300</b>	<b>2.259.937</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			679.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.268	37.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.268</b>	<b>717.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.268</b>	<b>717.021</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.136.568</b>	<b>2.976.958</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0